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Alingsas Motorveteraner

Verksamhetsplan 2021

Vi hoppas var planering kan genomforas.

Information om eventuella &ndringar meddelas pa www.almv.se samt pa facebook.

Tisdag

Sondag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag
Torsdag

Lordag

Moten

Tisdag

Sondag

Resor

11/5

6/6

1/7

15/7

29/7

12/8

26/8

20/8

11/5

Arsmote med grillkvall i Bjorkekarr.
Nationaldagsrally

Veterantraff i Grafsnas Slottspark.
Veterantraff i Grafsnas Slottspark.
Veterantraff i Grafsnas Slottspark.
Veterantraff i Grafsnas Slottspark.
Veterantraff i Grafsnas Slottspark.
Veteranmarknad i Nossebro.
Bakluckeloppis

Navkapseltavling

Arsméte utomhus i Bjorkekarr.

Medlemsmoten i Bjorkekarr 2:a tisdagen varje manad utom i juli.

Sondagsfika i Bjorkekarr 10:00 — 12:00.

Arbetsgruppen "Gubbdagis” onsdagar 09:00 - 13:00.

| september halls kraftskiva for funktionarer samt aktiva inom
styrelsen och kommittéer.

26/12

16:00 fika med julklappsbyte (20 kronor).

Marknadsresa

Endagsutflykter



